بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۶ مئی ۲۰۰۳ء بمطابق ۱۳ ربیع الاول ۱۴۲۴ ہجری بروز جمعہ المبارک۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمارہ
۱ تلاوت قرآن پاک وتر جمعہ۔ ۱
۲ وقفہ سوالات۔ ۲
۳۵ موجودہ اجلاس کیلئے چیئرمینوں کے پینل کا اعلان۔ ۳
۳۵ رخصت کی درخواستیں۔ ۴
۵۰ تحریک التواء نمبر ۱۴ منجانب جناب عبدالرحیم زیارتوال ایڈووکیٹ۔ (خلاف ضابطہ قرار دی گئی) ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی

کا اجلاس مورخہ ۱۶ مئی ۲۰۰۳ء بمطابق ۱۳ ربیع الاول ۱۴۲۴ھ بروز جمعہ المبارک زیر صدارت

جناب الحاج جمال شاہ کاکڑ اسپیکر بوقت ۱۰ بجکر ۲۵ منٹ پر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

السلام علیکم۔

جناب اسپیکر:

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

(مولانا عبدالستین آخوندزادہ)

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ